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Fundacja Plan International Poland ogłosiła nabór wniosków dotyczących wsparcia organizacji

młodzieżowych i oddolnych w Polsce w planowaniu i organizowaniu lokalnych działań zwiększających

świadomość w ramach inicjatywy Safer Cities.

Celem tej inicjatywy jest reagowanie na wyzwania związane z bezpieczeństwem, z którymi

borykają się niedostatecznie reprezentowane społeczności, w tym młodzież, migranci,

uchodźcy, osoby z niepełnosprawnościami, osoby LGBTQI+ oraz inne marginalizowane grupy.

Wybrane organizacje zrealizują działania sprzyjające dialogowi, promujące rozwiązania w

zakresie bezpieczeństwa kierowane przez lokalną społeczność i podnoszące świadomość na

temat kwestii bezpieczeństwa w miastach. Wybrane organizacje otrzymają:

Minigranty w wysokości do 60 000 PLN.

Szkolenie w zakresie komunikacji strategicznej i rzecznictwa.

Możliwość nawiązania kontaktu z szerszą siecią interesariuszy w obszarze Safer Cities.

Fundacja Plan International Poland jest zaangażowana w promowanie bezpieczniejszych oraz

zapewniających równość i integrację przestrzeni miejskich poprzez angażowanie młodzieży i

lokalnych społeczności. Ogłoszony nabór ma na celu zidentyfikowanie partnerów, którzy mogą

przyczynić się do realizacji tych założeń poprzez organizowanie skutecznych działań i wydarzeń,

które:

Zwiększają świadomość na temat wyzwań związanych z bezpieczeństwem w miastach

dla grup marginalizowanych, zwłaszcza dziewcząt i młodych kobiet.

Wspierają zaangażowanie i przywództwo młodzieży w inicjatywach na rzecz

bezpieczeństwa społeczności.

Promują dialog i współpracę z lokalnymi interesariuszami, w tym władzami miejskimi.

Zaproponowana inicjatywa musi zawierać następujące działania:

Przeprowadzenie spacerów bezpieczeństwa przy wsparciu zespołu i wolontariuszy Plan

International Poland w celu podniesienia świadomości na temat bezpieczeństwa

dziewcząt i młodych kobiet w mieście.

Promowanie zbierania danych za pośrednictwem strony www.safercities.pl w celu

zidentyfikowania niebezpiecznych miejsc i bezpiecznych stref oraz zbierania opinii

publicznej w celu ich dalszej analizy.

Nabór skierowany jest do organizacji młodzieżowych i zorientowanych na młodzież oraz

organizacji społeczeństwa obywatelskiego w całej Polsce, które:

mają doświadczenie w angażowaniu społeczności, zwiększaniu świadomości lub

rzecznictwie w zakresie bezpieczeństwa, integracji i równości płci;

pracują z różnorodnymi i niedostatecznie reprezentowanymi grupami młodzieży;



nawiązały lub chcą nawiązać relacje z lokalnymi władzami lub społecznymi

interesariuszami.

Do dofinansowania zostanie wybranych 5-7 wniosków.

Projekty należy zrealizować w terminie od 1 maja do 31 lipca 2025 r.

Kwota grantu może wynosić od 20 000 zł do 60 000 zł.

Termin składania wniosków upływa 23 kwietnia, godz. 17:00 (CET).

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem: 

https://api.ngo.pl/media/get/254262/plan-poland-eoi-mini-grants-pl-eng.pdf
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